tentiae et Eucharistiae primos fructus, postea utique cum auxilio pro­

latae catecheseos augendos, edat. 

Omnibus perpensis, prae oculis habita praxi communi et generali 

quae per se derogari nequit sine Sedis Apostolicae beneplacito, auditis 

Conferentiis episcopalibus, eadem Sancta Sedes expedire iudicat ut 

vigens in Ecclesia consuetudo praemittendi confessionem primae com­

munioni servetur; quod minime impedit quin variis modis haec con­

suetudo perficiatur verbi gratia ope celebrationis paenitentialis com­

munis quae praecedat aut sequatur accessum ad sacramentum paeni­

tentiae. 

Peculiares diversarum regionum rationes et adiuncta, Sancta Sedes 

non negligit, sed hortatur Episcopos ut in hoc non levi negotio ab usu 

vigenti non discedant, nisi sermone prius cum ipsa inito in spiritu 

hierarchicae communionis. Neque ipsi ullo modo sinant ut parochi aut 

educatores aut religiosa instituta usum vigentem derelinquere incipiant 

aut pergant. 

In regionibus autem ubi novae praxes iam introductae sunt quae a 

pristina notabiliter discedunt, Conferentiae episcopales ista experi­

menta novo examini subicere velint ; quod si deinde eadem longius pro­

trahere cupiant, id ne faciant, nisi sermone cum Sede Apostolica prius 

habito atque cum eadem Sede, quae eas libenter audiet, animo uno. 

Hoc Directorium Generale una cum Addendo Summus Pontifex 

Paulus Papa VI, Litteris suae Secretariae Status n. 177335 diei 18 Mar­

tii 1971, approbavit et auctoritate sua confirmavit et publici iuris fieri 

iussit. 

Romae, die 11 aprilis 1971, in Resurrectione Domini. 

IOANNES I. Card. WRIGHT, Praefectus 

SS Petrus Palazzini, a Secretis 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

Ad Exc.mum P. D. Stanislaum Brzana, Ogdensburgensem Episcopum, 

centesimo expleto anno ex quo ea dioecesis condita est. 

We are pleased to learn that the Diocèse of Ogdensburg will soon 

celebrate the hundredth aniiiversary of its foundation and we extend 

our cordial greeting to you, its Bishop, and to all your people. 

Anniversaries are occasions for joy, gratitude and resolution. This 

is particularly true when the anniversary is that of a Christian com­

munity. There is joy when we realize that Christ has been brought 

to his people and lives with them through the constant preaching of 

his Word and through his sacramental grâces. He is présent in the